
ORARI I PROVIMEVE NENTOR  2015 

Viti Sem. Mesimedhenesi Data Koha Salla

1 1 GANI GJINI EKONOMIKSI MENAXHERIAL 21.11.2015 11:00 213

1 1 HALIL KUKAJ MENAXHIMI FINANCIAR 22.11.2015 10.00 amf

1 1 ARIF RIZA HYRJE NË LIGJET E KOMPANISË 20.11.2015 15.00 208

1 1 HAMDI HOTI QEVERISJA KORPORATIVE 21.11.2015 15:00 207

1 1 HALIL KUKAJ FINANCAT E KORPORATAVE 22.11.2015 11.00 amf

1 2 Sejdi REXHEPI KONTABILITETI FINANCIAR I AVANCUAR 21.11.2015 12.00 202

1 2 Bekim BERISHA AUDITIMI DHE SHËRBIMET E SIGURISE 22.11.2015 14.00 206

1 2 Elez OSMAN KONTABILITETI MENAXHERIAL  AVANCUAR 22.11.2015 12.00 202

1 2 Hysni TERZIU MENAXHIMI I RISKUT 20.11.2015 15.00 207

1 2 Adem ZOGIANI AUDITIMI INTERN 21.11.2015 10.00 206

1 2 Xheladin ZYMBERAJ SHKRIMI AKADEMIK 21.11.2015 10.00 207

MASTER NË KONTABILITET DHE AUDITIM  2014/2015


